
 

 

Special diets and allergens 

Our kitchen handles nuts, seafood, sesame seed, gluten, milk/dairy products, peanuts, 

pine nuts and soybean. 

Given recent regulatory changes we offer menu items made with Gluten Free ingredients in a 

kitchen that may contain gluten. Items will be labelled as MWGF, made with gluten free 

ingredients 

While we do our best to cater to customers with Allergies, we cannot guarantee that our food 

items are completely free from the above allergens. 

Please understand that while we want to cater for everyone, where an individual does suffer 

from severe reactions, we may not be the best option. 

Please get in touch if you want to know any additional ingredient information about a particular 

item or you want to discuss other options. 

Our staff take allergies very seriously 

 

 


